

Insamling af sköldlöss. Föreståndaren för Åkerbruksdepartementets entomologiska försöksstation i Washington, Förenta Staterna, Mr L. O. HOWARD, är för närvarande sysselsatt med utarbetandet af en monografi öfver jordens parasitsteklar på sköldlöss och har uti skrifvelse till undertecknad begärt att få material härtill äfven från Sverige. Med anledning häraf tager jag mig friheten uppmana alla, som anträffa sköldlöss vare sig på barken af träd, kvistar eller frukter, att sända sådana, antingen direkt till honom, under adress Department of Agriculture, Washington, D. C., U. S. of N. America, eller till mig för vidare befordran. Blad eller stycken af grenar och kvistar, behäftade med sådana djur, inlindas i silkespapper och inläggas därefter i askar eller dylikt, hvori de kunna motstå transportens olägenheter. Skulle parasiter utvecklas under vägen, betyder detta föga, om paketet är så väl hopkommet, att de ej kunna bortkrypa.

Mot hoppstjärtar (Podurer). Allt som oftast får man se bland jorden i blomkrukor dessa små, föga tilltalande varelser, hvilka lätt igenkännas på den mjuka kroppen, de ofta förekommande stjärtbihangen samt förmågan att hoppa. Man antager, att de skada de i krukorna planterade växternas rötter, men om de angripa de senare medan de äro friska eller först sedan de börjat lida af någon sjukdom, torde ännu ej vara tillräckligt utredt. Vill man emellertid försöka göra sig af med djuren, lär detta lätt kunna ske genom att lägga äppleskifvor på jorden, dit de församla sig och hvarifrån de lätt kunna aflägsnas och dödas.

Enkelt medel mot mygg. Ett sådant lär bestå i följande: Sedan fönsterna om aftonen blifvit tillslutna och rullgardinerna nedfällda, insättes i rummet en med brinnande ljus försedd lykta, hvarpå glasens yttersidor bestrukits med honungsvatten. Ljuset och honungslukten locka snart de kringflygande myggorna till sig, och dessa fastna på de klibbiga glasen och oskadliggöras därmed. (Bigården N:o 1, 1896, s. 69.)

Moskiter skola kunna afhållas från sofstället, om man lägger kvistar eller blad af feberträdet (*Eucalyptus Globulus*) baktill på huvudgårdén, innan man går till hvila. (Insect Life 1893.)